



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w KRAKOWIE**
30-134 Kraków, Zarzecze 106

Kraków, dn. 21 września 2023 r.

WZP.2370.33.50.2023

WYKONAWCY
**uczestnicy postępowania na budowę strażnicy Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach wraz z Jednostką
Ratowniczo-Gaśniczą**

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie specyfikacji dla drzwi drewnianych zawartych w zestawieniu stolarki. Drzwi D1 to zgodnie z zestawieniem drzwi drewniane a specyfikacja strona 3 dotyczy drzwi aluminiowych. Dodatkowo określona jest tam antywłamaniowość. Jeśli któreś drzwi mają być atywłamaniowe proszę to określić pomieszczeniami. Ze specyfikacji wynika również że drzwi mają mieć podwyższoną izolacyjność akustyczną. Które drzwi? Nie da się wykonać drzwi drewnianych z kratkami bądź tulejami wentylacyjnymi w podwyższonej izolacyjności akustycznej. Jaki rodzaj okleiny ma być zastosowany na drzwiach drewnianych

Odpowiedź:

Drzwi D1 nie mają parametru antywłamaniowości.
Drzwi o podwyższonej odporności akustycznej zgodnie z zestawieniem drzwi (rys. 16)
Okleina HPL 0,7 mm.

Pytanie 2

Na rysunku „Rzut stropodachu” branży konstrukcja, pomiędzy osiami „B” i „C” narysowany jest wieniec attykowy WB5 24x25 którego spód sięga poziomu +8,74m. Wynika z tego że wierzch wieńca jest na poziomie $8,74+0,25=8,99$. Górna część płyty stropowej PŁB2.2 sięga poziomu +8,05m. Wynika więc z tego, że wysokość attyki według branży konstrukcja to $(8,99-8,05=0,94m)$. Jednocześnie na rysunku architektonicznym „Przekrój E-E” wysokość attyki wynosi 2,79m. Proszę o jednoznaczną odpowiedź według których rysunków należy liczyć wysokość murów attykowych.

Odpowiedź:

Dokumentację należy rozpatrywać łącznie. Zmianę wysokości murów attykowych dokładnie obrazują rysunki elewacji. (rys od 9 do 13)

Pytanie 3

W przedmiarze budowlanym brak jest pozycji odnośnie wykonania emblematów straży pożarnej i napisu „Państwowa Straż Pożarna” widocznych na wizualizacjach. Proszę o podanie wielkości liter.

Odpowiedź:

Wzór zgodny z „Księgą znaku” Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej dostępnej pod adresem strony internetowej <http://www.logosp.pl>

Minimalna wysokość godła 1,2 m

Napis na elewacji wschodniej 75 cm

Napis na elewacji zachodniej zgodnie z księgą znaku

Zgodnie z zapisami w projekcie : Na elewacji frontowej w strefie głównego wejścia do budynku wykonać tablicę urzędową Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP wraz z godłem państwowym podświetlonym LED. Należy zamontować również logotyp PSP z napisem PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA z podświetleniem LED umieszczonym na elewacji frontowej nad bramami garażowymi, szczegóły montażu do ustalenia z Zamawiającym na etapie realizacji. Należy również zamontować logotyp PSP na wspinalni, szczegóły montażu do ustalenia z Zamawiającym na etapie realizacji. Wzór zgodny z „Księgą znaku” Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej dostępnej pod adresem strony internetowej <http://www.logosp.pl>.

Pytanie 4

W opisie branży „Architektura” na stronie 28 jest informacja aby zastosować płytki o wymiarach 60x60cm. Czy ze względów oszczędnościowych nie lepiej będzie w pomieszczeniach technicznych zastosować płytki „gres techniczny” o wymiarach 30x30cm?

Odpowiedź:

Należy zastosować płytki 60x60 cm

Pytanie 5

Na rysunku przekroju „A-A” branży architektura w warstwie P3 jest informacja „membrana EPDM NRO min.2,5mm”. Jednocześnie w pliku STWIOR „Pokrycie dachu” jest informacja „membrana EPDM gr. 0,0012m czyli 1,2mm. Prosimy o jednoznaczne podanie grubości membrany dachowej.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć membranę EPDM gr 1,2 mm lub grubszą.

Pytanie 6

W przedmiarze została wymieniona płyta kompozytowa:

NNRNKB 202 2027-05 PŁYTY KOMPOZYTOWE RAL 7046 - garaż m2 360,49

Brak jest informacji w dokumentacji technicznej i rysunkowej na temat płyt kompozytowych. Prosimy o przesłanie danych technicznych do płyt kompozytowych i projektów.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym : Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji

Pytanie 7

W jakich miejscach elewacja ma być zabezpieczona powłoką antygrafity? Brak jest specyfikacji.

Odpowiedź:

Projekt nie zakłada zabezpieczenia elewacji powłoką antygrafiti.

Pytanie 8

W związku z obszernym tematem zamówienia, a co za tym idzie dużą ilością dokumentacji projektowej z którą Wykonawca musi się zapoznać i na jej podstawie dokonać rzetelnej wyceny, ryczałtowym charakterem rozliczenia przedmiotu zamówienia, pomocniczym i orientacyjnym charakterem przedmiarów oraz w związku z niestabilną sytuacją na rynku materiałów budowlanych i urlopowym okresem wakacyjnym, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 10 dni roboczych na dzień 29.09.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 29.09.2023 r.

Pytanie 9

W opisie technicznym PROJEKT TECHNICZNY/WYKONAWCZY BRANŻA II. ARCHITEKTURA, pkt. 3.2 Charakterystyka projektowanych elementów wykończeniowych jest zapis "Zestawienie elementów wykończeniowych należy rozpatrywać z projektem wyposażenia". W udostępnionej dokumentacji nie ma zamieszczonego projektu wyposażenia / aranżacji obiektu. Czy dostawa wyposażenia jest w zakresie przetargu ? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie projektu wyposażenia oraz dokładnej specyfikacji.

Odpowiedź:

Wyposażenie meblowe, rtv, agd nie jest objęte postępowaniem przetargowym, z wyjątkiem dostawy i montażu wyposażenia ujętego w dokumentacji wykonawczej poszczególnych branży oraz uwzględnieniem wcześniej udzielonych odpowiedzi, zarówno włączających jak i wyłączających pojedyncze elementy z postępowania.

Pytanie 10

Wg dokumentacji przegroda P3` jest pokryta tynkiem od dołu? Czy tu nie ma błędu? W jaki sposób należy wykonać tynk na warstwie z blachy trapezowej dla dachu w garażu?

Odpowiedź:

Przegroda P3` nie przewiduje wykonania tynku.

Pytanie 11

W przedmiarze budowlanym brakuje konstrukcji stalowej dachu – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 12

W przedmiarze budowlanym brakuje blachy konstrukcyjnej trapezowej - prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny /

wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 13

Prosimy o udostępnienie brakujących rysunków elewacji: rys nr 9, 10.

Odpowiedź:

Rysunki załączono w odpowiedziach znak WZP.2370.33.51.2023 (nr publikacji).

Pytanie 14

Z czego mają być wykonane pionowe żaluzje okienne zewnętrzne RAL 7016, które są wrysowane na rys. elewacji? Prosimy o rysunki dla tych żaluzji.

Odpowiedź:

Rysunek załączono do odpowiedzi na pytanie nr 7 w piśmie znak WZP.2370.33.57.2023.

Pytanie 15

Brak w przedmiarze budowlanym żaluzji okiennych zewnętrznych RAL 7016 – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 16

Prosimy o udostępnienie rzutu posadzek w pomieszczeniach, aby móc zweryfikować ilości.

Odpowiedź:

W części opisowej projektu techniczno-wykonawczego Architektury strona 19-28 opisano rodzaje posadzek w poszczególnych pomieszczeniach jak również w części rysunkowej rysunek 01, 02 zamieszczono opis pomieszczenia z rodzajem posadzki.

Pytanie 17

W przedmiarze budowlanym brakuje świetlika dachowego nad garażem – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym : Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji

Pytanie 18

W przedmiarze budowlanym brakuje wyłazu dachowego – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 19

W przedmiarze budowlanym brakuje maszty aluminiowego o dł. 24m – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym : Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 20

W przedmiarze brakuje szlabanu – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanału warsztatowego z dwóch elementów. Producenci kanałów nie wykonują gotowych kanałów o dł. 10m

Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę na powyższe, pod warunkiem uzyskania szczelnego połączenia elementów.

Pytanie 22

W przedmiarze budowlanym jest tylko 1293,5 m² pokrycia dachu. Wg dokumentacji dachu jest prawie 2 razy więcej. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 23

W przedmiarze budowlanym brakuje osłon central wentylacyjnych na dachu – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 24

W przedmiarze budowlanym brakuje płyt EPDM do komunikacji na dachu – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 25

W przedmiarze budowlanym brakuje systemu asekuracji na dachu – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 26

W przedmiarze budowlanym brakuje drabiny zewnętrznej i wewnętrznej – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 27

W przedmiarze budowlanym brakuje dźwigu windowego – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 28

Prosimy o podanie danych technicznych dla dźwigu windowego.

Odpowiedź:

Dźwig na wzór Schindler S 1000
Udźwig 630 kg,
Prędkość 0.63 m/s,
Liczba przystanków 2
Szerokość drzwi 900 mm
Wysokość drzwi 2000 mm
Wysokość kabiny 2100 mm
Sterownie Mikroprocesorowe

Wciągarka Silnik bezreduktorowy
Falownik Przemienник częstotliwości z funkcją regeneracji energii
Wystrój :
Sufit : stal nierdzewna szczotkowana
Oświetlenie : led , liniowe
Ściany : stal nierdzewna
Drzwi : stal nierdzewna szczotkowana
Cokoły : stal nierdzewna
Podłoga : sztuczny granit czarny
Panel dyspozycji : wyświetlacz z mlecznego szkła, panel ze stali nierdzewnej szczotkowanej, informacja głosowa, przyciski pięter czarna stal, piętrowy wskaźnik, kasetka wezwań
Poręcz ze stali nierdzewnej na dwóch bocznych ścianach
Lustro

Pytanie 29

W przedmiarze budowlanym brakuje rur spustowych – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny / wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 30

W przedmiarze budowlanym brakuje napisów na elewacji z podświetleniem LED – prosimy dodać pozycję do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i nie determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. w sytuacji przyjęcia przez zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, ewentualny przedmiar załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Wszelkie roboty budowlane należy wycenić w oparciu o zakres zawarty w Projekcie Budowlanym: Projekt zagospodarowania terenu, Projekt architektoniczno-budowlany, Projekt techniczny /

wykonawczy, specyfikacje , przedmiar robót nie stanowi o zakresie robót koniecznych do realizacji inwestycji.

Pytanie 31

Proszę o określenie jaki rodzaj elewacji jest zaprojektowany? Udostępnione rysunki elewacji są nie dokładne i nie opisują szczegółowa na jakiej ścianie jest konkretny rodzaj elewacji.

Odpowiedź:

Elewacje wykończyć zgodnie z rysunkami elewacji : Budynek w osiach A-L – elewacja wentylowana, wełna mineralna , podkonstrukcja oraz płyty włókno cementowe lub gresowe itp. mocowanie płyt niewidoczne – nie dopuszcza się widocznych nitów, Osie L'-S metoda ETIC z materiałem ocieplających wełna mineralna , tynk barwiony w masie, klatka schodowa zewnętrzna/wspinalnia – surowy beton wszystkie ściany wspinalni należy wykonać żelbetowe (można wykorzystać prefabrykację), beton należy zabezpieczyć impregnatem który i stworzy powłokę, zabezpieczającą przed trwałym zabrudzeniem, przebarwieniem, zatłuszczeniem, bezbarwnym.

Pytanie 32

Jak wykonawca ma interpretować zapis „surowy beton” na rysunku nr 11? Czy chodzi o tynk cienkowarstwowy imitujący beton?

Odpowiedź:

Elewacje wykończyć zgodnie z rysunkami elewacji : Budynek w osiach A-L – elewacja wentylowana, wełna mineralna , podkonstrukcja oraz płyty włókno cementowe lub gresowe itp. mocowanie płyt niewidoczne – nie dopuszcza się widocznych nitów, Osie L'-S metoda ETIC z materiałem ocieplających wełna mineralna , tynk barwiony w masie, klatka schodowa zewnętrzna/wspinalnia – surowy beton wszystkie ściany wspinalni należy wykonać żelbetowe (można wykorzystać prefabrykację), beton należy zabezpieczyć impregnatem który i stworzy powłokę, zabezpieczającą przed trwałym zabrudzeniem, przebarwieniem, zatłuszczeniem, bezbarwnym

Pytanie 33

Czy konstrukcję stalową dachu należy zabezpieczyć p.poż.?

Odpowiedź:

Konstrukcję stalową należy zabezpieczyć środkiem ogniochronnym do klasy odporności ogniowej R30.

Pytanie 34

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie w sprzęt komputerowy jest poza zakresem przetargu. W innym przypadku prosimy o zestawienie i szczegółowy opis.

Odpowiedź:

Postępowaniem przetargowym objęty jest sprzęt ujęty w dokumentacji wykonawczej „Instalacje teletechniczne wewnętrzne” przy uwzględnieniu wcześniej udzielonych odpowiedzi, zarówno włączających jak i wyłączających pojedyncze elementy z postępowania.

Pytanie 35

Jaką gwarancję należy przyjąć na dostarczane urządzenia?

Odpowiedź:

Okres gwarancji na dostarczone urządzenia równy okresowi gwarancji na roboty budowlane.

Pytanie 36

Na Rysunku Zagospodarowania Terenu rys nr 01.1 wrysowano „murek oporowy” – w dokumentacji brak rysunku rozwinięcia tego murku z podaniem parametrów poszczególnych elementów (umożliwiający dobór elementów z katalogu prefabrykatów) na przebiegu murku; jak ma być posadowiony wysokościowo ten murek jak będą się kształtowały wysokości nawierzchni po obu stronach murku – żaden rysunek nie pokazuje jaki ma być wierzch murku w stosunku do nawierzchni projektowanej drogi ani obsypki od strony terenu zewnętrznego.

W Projekcie budowlanym zamieszczono kartę katalogową elementów L firmy Jadar o wysokościach 80 i 120cm a wg projektu Zagospodarowania różnice między poziomami nawierzchni od środka a poziomami terenu na zewnątrz wynoszą od 1,00m do 4,00m.

Prosimy o udostępnienie rysunku rozwinięcia całego muru oporowego z odpowiednimi przekrojami z pokazaniem poziomu posadowienia muru oraz ukształtowania terenu po obu stronach muru.

Odpowiedź:

W załączeniu rysunek ze zwymiarowaną lokalizacją poszczególnych murków w zależności od wysokości. (01_1 ZAGOSPODAROWANIE W-PZT)

Wysokość muru oporowego ponad projektowany poziom parkingu 30 cm.

Teren zewnętrzny pozostaje bez zmian.

W wycenie należy przewidzieć wszystkie roboty towarzyszące, jak:

- wykopy wraz z odwozem zbędnego urobku,
- warstwy posadowienia, zgodnie z wytycznymi producenta prefabrykatów
- zasyp z zagęszczeniem.

Pytanie 37

Prosimy o potwierdzenie, że w skład zamówienia nie wchodzi dostawa i montaż wyposażenia obiektów. Jeżeli należy uwzględnić jakieś wyposażenie to prosimy o uzupełnienie zestawienia wraz ze specyfikacją techniczną tego wyposażenia.

Odpowiedź:

Postępowaniem przetargowym objęte jest wyposażenie ujęte w dokumentacji wykonawczej poszczególnych branży przy uwzględnieniu wcześniej udzielonych

odpowiedzi, zarówno włączających jak i wyłączających pojedyncze elementy z postępowania.

Pytanie 38

Na rysunkach elewacji ani na rzutach parteru i piętra nie pokazano jak będą prowadzone rury spustowe z dachu – jedynym rysunkiem gdzie są one pokazane jest rzut dachu (jako kwadraty na zewnątrz attyk) - porównując z rzutami niższych kondygnacji pionowe rury spustowe w osiach G-H 3-2 i 9-10 wypadają w środku bram w tych osiach a w budynku biurowo-socjalnym pionowa rura przy osi S 9-10 wypada w drzwiach parteru (DZ) – Prosimy o wrysowanie rur spustowych na rysunkach elewacji.

Odpowiedź:

W załączeniu skorygowany rysunek połączenia dachowej.

Pytanie 39

Branża elektryczna. Proszę o informację czy zamawiający przewiduje montaż urządzeń rozsyłu sieci WiFi? Jeśli tak to proszę o udostępnienie specyfikacji.

Odpowiedź

Tak, zamawiający przewiduje montaż ww. sprzętu.

Punkt dostępowy AP Wi-Fi HPE Aruba AP-505 (R2H28A) lub równoważny współpracujący z kontrolerem zamawiającego – Wykonawca dokona analizy i niezbędnych pomiarów w celu określenia ilości i rozmieszczenia urządzeń. Punkty dostępowe AP muszą zostać zamontowane w taki sposób aby siła sygnału w każdym miejscu wewnątrz budynku wyniosła co najmniej -50 dBm

W załączeniu specyfikacja urządzeń.

Pytanie 40

Na rysunku Rzutu połączenia dachowej „01-34 WADOWICE_ARCHITEKTURA_01_08_2023-03” brak jest sposobu odwodnienia dachu (przelewy oraz rury spustowe) prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź

Sposoby odwodnienia dachu (przelewy oraz rury spustowe) pokazano na rzucie dachu. W załączeniu skorygowany rysunek połączenia dachowej.

Pytanie 41

Proszę o przedstawienie schematu lub przekroju w miejscu występowania murku oporowego wraz z ogrodzeniem

Odpowiedź:

W załączeniu rysunek ze zwymiarowaną lokalizacją poszczególnych murków w zależności od wysokości. (01_1 ZAGOSPODAROWANIE W-PZT)

W wycenie należy przewidzieć wszystkie roboty towarzyszące, jak:

- wykopy wraz z odwozem zbędnego urobku,
- warstwy posadowienia, zgodnie z wytycznymi producenta prefabrykatów

- zasyp z zagęszczeniem.

Pytanie 42

W odniesieniu do pytania numer 1 z zestawu pytań z 29.08.2023 roku proszę o przedstawienie szczegółowego projektu posadowienia murku oporowego, wraz z wskazaniem wysokości murku jaki należy zastosować. Załączone karty katalogowe przedstawiają mur oporowy o maksymalnej wysokości 1,2 m przy czy zgodnie z rys. 01.3 UKSZTAŁTOWANIE TERENU Z UKŁADEM DROGOWYM istnieje konieczność zastosowanie wyższego murku, w załączeniu rys.



Odpowiedź

W załączeniu rysunek ze zwymiarowaną lokalizacją poszczególnych murków w zależności od wysokości. (01_1 ZAGOSPODAROWANIE W-PZT) oraz przykładowa karta doborowa prefabrykowanego murku (Ściany oporowe klasa obciążeń 5a z uwagi na drogę dla ciężkich pojazdów. zarówno dla murku 120 cm jak i 400 cm) W wycenie należy przewidzieć wszystkie roboty towarzyszące, jak:

- wykopy wraz z odwozem zbędnego urobku,
- warstwy posadowienia, zgodnie z wytycznymi producenta prefabrykatów
- zasyp z zagęszczeniem.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść pkt. XIII Opisu technicznego w dokumencie „Projekt techniczny/ wykonawczy. Instalacje teletechniczne wewnętrzne”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załączonymi dokumentami:

- „opis łączności radiowej nowy.docx”
- „przykładowe zestawienie sprzętu do opisu łączności radiowej nowe.docx”.

Ww. wyjaśnienia należy uwzględnić w przygotowywanych ofertach. Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

podpisał elektronicznie:

**MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

/- /

z up.

bryg. mgr inż. Przemysław Przęczek